СОВЕТ

МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

18.03. 2011  года           № 3/1-1                                              с. Междуречье
Об избрании Главы Междуреченского
муниципального образования

Вольского муниципального района Саратовской области

         В соответствии с ст. ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 Устава Междуреченского муниципального образования

Совет Междуреченского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Избрать Главой Междуреченского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области Андриенко Ольга Анатольевна.

2. Настоящее решение вступает со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Вольский Деловой Вестник».

Председательствующий Совета

Междуреченского муниципального
образования Вольского муниципального
района Саратовской области                                                        С.З.Платухин